ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN  Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2021

V/v giải quyết đơn kiến nghị

của các hộ dân tại hẻm

đường Ngô Sỹ Liên,

Phường Trần Phú,

thành phố Quảng Ngãi

                  Kính gửi: UBND thành phố Quảng Ngãi

Chủ tịch UBND tỉnh Đặng Văn Minh nhận được Đơn đề ngày 05/8/2021

của các hộ dân đang sinh sống tại hẻm (chưa có số) nằm trên hẻm số 104 Ngô

Sỹ Liên, tổ 2, Phường Trần Phú, thành phố Quảng Ngãi kiến nghị kiểm tra lại

thực địa, giải quyết, trả lời cụ thể cho người dân liên quan đến việc lấn chiếm

và bề rộng đường hẻm đi chung phía trên hẻm số 104 Ngô Sỹ Liên (bản chụp

Đơn và toàn bộ hồ sơ liên quan gửi kèm theo); qua xem xét, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi khẩn trương kiểm tra,

giải quyết theo thẩm quyền đối với nội dung kiến nghị của các hộ dân nêu

trên đảm bảo theo đúng quy định (UBND tỉnh đã có ý kiến chỉ đạo tại Công

văn số 3739/UBND-NNTN ngày 03/8/2021); báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết

quả giải quyết trước ngày 30/8/2021./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng;

- UBND Phường Trần Phú;

- Ông Trần Ngọc Nguyên - đại diện gửi Đơn

  (địa chỉ: số 102 Ngô Sỹ Liên, P.Trần Phú,

  thành phố Quảng Ngãi);

- VPUB: CVP, PCVP, TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TN(tnh397).

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-08-17T17:45:20+0700

		2021-08-18T08:07:34+0700

		2021-08-18T08:07:34+0700

		2021-08-18T08:07:34+0700

		2021-08-18T08:57:40+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!